
Ogłoszenie nr 70563 - 2017 z dnia 2017-04-21 r.  

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

Dostawa pojemników na odpady oraz wkładów do koszy ulicznych dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 65497-207 

Data: 13/04/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 

16082100000, ul. Zjednoczenia  110, 65120   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, 

tel. 68 322-91-86, e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl, faks 68 322-91-84.  

Adres strony internetowej (url): www.zgkim.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 24/04/2017, godzina: 08:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 25/04/2017, godzina: 08:00  

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr 4, Pkt. 5) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 5) Kryteria oceny ofert: Kryteria Znaczenie cena 

60 skrócenie terminu dostawy 36 termin płatności 4 
 


